
R   O   M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOŢEŞTI 

P  R  I  M  A R 
 

   

 

D I S P O Z I Ţ I A   NR.  259   /2016 
privind stabilirea programului de audienta ce se acorda  

la sediul Primariei comunei Botesti, judetul Vaslui 

 
având în vedere: 

- referatul secretarului comunei inregistrat sub nr. 2701/25.08.2016 prin care 
arata ca este necesara organizarea activitatii de primire a cetatenilor in audienta; 

- art. 23 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

-  art. 5, alin. (1), lit. b din Legea nr. 544/2001 privind liberul acces la 
informatiile de interes public, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenta decizionala in 
administratia publica, R. 

- art. 50 din Legea nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali, cu modificările 
şi completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 63, alin. (1),lit.e), art. 68 alin. (1) şi art. 115 alin. 1 lit. “a” 
din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare; 

 
Adrian Pantea, primar al comunei Boţeşti, judetul Vaslui: 

 
DISPUN: 

 
Art.1. Se aproba Programul de acordare a audientei, acordata cetatenilor 

interesati de a se adresa verbal conducerii comunei Botesti, judetul Vaslui, astfel:  
Primar, Adrian Pantea:          Luni -  orele 9-12 
 Joi -  orele 12-15 
Viceprimar, Iftene Constel:   Miercuri - orele 9-14 
Secretar, Dîrlă Camelia:       Marti - orele 9-12 

 
Boţeşti, 26 august 2016 

 
       Primar, 
           Adrian Pantea 
    

      Avizat pentru legalitate, 
                           Secretarul comunei Boţeşti, 
                                Dîrlă Camelia 
 


	D I S P O Z I Ţ I A   NR.  259   /2016

